
Duben u Slůňat 

V prvním dubnovém týdnu jsme společně přivítali jarní svátky – Velikonoce. Pověděli jsme si o 

tradicích, vyrobili velikonoční vajíčka i kuřátka a vydali se do místního kostela. Tam nás prováděla 

paní kastelánka. Výklad byl velmi zajímavý a poučný. 

Další týden byl ve znamení knih. Děti si přinesly své oblíbené knihy, které jsme postupně přečetli. 

Zajímavý zážitek nás čekal v místní knihovně, kde nám paní knihovnice řekla o tom, jak funguje 

knihovna a jak správně pečovat o knížky. 

Naše další téma byly stromy – jehličnaté, listnaté a hlavně ty ovocné, na které se chodíme dívat do 

zahrad, protože krásně kvetou. 

V posledním dubnovém týdnu nás čekal výlet na Angus farmu v Rančicích. Nadšení ze zvířátek bylo 

velké, výlet se povedl. Na konci měsíce jsme si ve školce udělali „Čarodějnický rej“. Děti i paní učitelky 

si zatančili v převlecích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


